



OGŁOSZENIE O SZKOLENIU

Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie informuje, że trwa nabór na kurs:

„Prawo jazdy kat. D wraz z kursem kwalifikacji wstępnej przyspieszonej dla bloku programowego D, D+ E, D1, D1 +E”

realizowany w ramach projektu „Aktywizacja zawodowa osób w wieku powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie węgorzewskim (III)” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020.

Czas trwania kursu	ok. 2 miesiące, 228 godzin
Planowany termin i miejsce realizacji	II / III kwartał 2017 r. (maj – lipiec 2017r.), Węgorzewo lub powiaty ościenne
Wymagania dotyczące kandydata	<p>1. Kurs przeznaczony jest dla osób spełniających łącznie następujące warunki:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ są zarejestrowane w PUP w Węgorzewie jako osoby bezrobotne, ➤ są osobami w wieku powyżej 29 roku życia tj. mają ukończone 30 lat i więcej (od dnia 30 urodzin), ➤ mają ustalony profil pomocy oraz opracowany Indywidualny Plan Działania z których wynikać będzie, że można wobec nich zastosować daną formę pomocy, ➤ posiadają ważne prawo jazdy kat. B i/lub C. <p>oraz dodatkowo spełniają jedno z niżej wymienionych kryteriów:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ osoby długotrwale bezrobotne (na potrzeby projektu za osobą długotrwale bezrobotną uznaje się osobę bezrobotną nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy), ➤ osoby niepełnosprawne, ➤ osoby powyżej 50 roku życia, ➤ kobiety, ➤ osoby niskowyzyskowane (osoby posiadające wykształcenie na poziomie podstawowym, gimnazjalnym oraz ponadgimnazjalnym).
Krótki zakres tematyczny	Program szkolenia zgodny z obowiązującymi przepisami. Metody aktywnego poszukiwania pracy.
Ilość osób	8
Rodzaj dokumentów potwierdzających ukończenia szkolenia i uzyskanie kwalifikacji	<ul style="list-style-type: none"> - Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia (na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012r. w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2014r., poz. 622 ze zm.); - Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia podstawowego w zakresie prawa jazdy kat. D; - Certyfikat; - po zdanych egzaminie państwowym świadectwo kwalifikacji zawodowej.

Zgłoszenia na kurs przyjmowane są do dnia 14 kwietnia 2017 r.

Osoby chętne do wzięcia udziału w w/w szkoleniu proszone są o zgłoszenie się do PUP w Węgorzewie (pokój nr 01)

nr telefonu (87) 429 69 14